別記様式第8号（第6条関係）
北給排　第　　　　　号
年　　月　　日

北海道北見保健所　様

北見市公営企業管理者

簡易専用水道に係る衛生上の問題に関する報告について

このことについて、水道法第34条の２第２項の規定による簡易専用水道の検査を行った結果、特に衛生上の問題があると思われますので下記のとおり報告します。

記

１　設置者
(１)　住所
(２)　氏名
２
(１)　所在地
(２)　名称
３　検査実施年月日
　　　　　　　　年　　月　　日
４　検査担当者所属・職・氏名
５　検査結果及び衛生上の問題点
６　設置者に対して行った助言等

記載要領
１について
(１)　法人にあっては、その主たる事務所の所在地を記入すること。
(２)　法人にあっては、その名称及び代表者氏名を記入すること。
５について　具体的に記入すること。
６について　衛生上の問題について、いかなる助言をしたかを具体的に記入すること。